MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 482, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do Memorando n° 006 - PRE/RET, de 04/02/2014, RESOLVE:

Art.l°. - DESIGNAR o servidor PAULO SÉRGIO GARCIA, ocupante do cargo

de Pedagogo - Área, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição da Diretora

de Projetos Especiais (CD-3) da Reitoria, no período de 04/02/2014 a 16/02/2014, por motivo de

Licença Adotante.

Art.2°. - CONVALIDAR todos os atos praticados pelo servidor na substituição da

Diretora de Projetos Especiais, no dia 03/02/2014.

LJJóUXJ\JJbA^
EDUARDO ANTÔNIO MODENA